



Pressmeddelande 2009-06-03

Redbet utser ny affärsutvecklingschef

Redbet Holding AB (publ) har utsett Andreas Björk till ny chef för koncernens affärsutveckling. Han efterträder nuvarande affärsutvecklingschefen och förre verkställande direktören Jonas Sundvall som i samband med detta lämnar Redbet.

Andreas Björk är sedan hösten 2008 affärsutvecklare inom Redbet. Han var dessförinnan verksam inom online-gamingindustrin i Gibraltar, senast som Chief Analyst för det ledande analyshuset Gaming Intelligence. Andreas började sin bana som pokermanager för Ladbrokes i Gibraltar och var därefter verksam som pokermanager och industrialanalytiker för Boss Medias samarbetspartner St Minver. Andreas var även delaktig i Svenska Spels pokerlansering.

Torvald Bohlin, VD Redbet Holding AB

"Redbets ambition är att över tiden växa snabbare än marknaden. Den ambitionen medför en del utmaningar, bland annat att försvara vår redan starka ställning på den skandinaviska pokermarknaden. Vi ska också snabbt expandera övriga spelformer för att attrahera fler spelare på fler marknader, där ett viktigt steg är den inom några veckor förestående lanseringen av en ny spelplattform för samtliga spelformer. Andreas kommer med sin kunskap och erfarenhet att bidra till den snabba positionsförflyttning och utveckling på marknaden som Redbet står inför."

För frågor och mer information, vänligen kontakta:

Torvald Bohlin, VD Redbet Holding, telefon 070-623 62 60, e-post:
torvald.bohlin@redbet.com

Om Redbet

Redbet Holdings dotterbolag erbjuder poker, kasino, sportspel och bingo på Internet via www.redbet.com, www.whitebet.com, www.mingelbingo.com, www.goldclubcasino.com och www.totalpoker.com. Redbet erbjuder också helhetslösningar för spelprodukter och stödtjänster till aktörer som vill erbjuda speltjänster på Internet under eget varumärke. Dotterbolaget SIA Teletoto erbjuder sportspel offline via lokala spelombud i Lettland. Redbet Holdings aktier är listade på Nasdaq OMX First North med Mangold FondkommissionAB, tel 08 50301550 som Certified Adviser.

Detta pressmeddelande får inte, direkt eller indirekt, distribueras eller offentliggöras i USA, Australien, Japan, Kanada eller Sydafrika.